JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS DE EDUCACION SECUNDARIA Fecha: 16/05/2025

1 GEI

GESTION EDUCATIVA INTEGRAL

Area
Espacio curricular

Gobierno de Mendoza DG
Direccién General de Escuelas g

10
88

DE LA CONSTRUCCION Y DE LA HIDRAULICA
A.T.P. (CONSTRUCCION)

Cat

A

Cod

850

778

778

864

778

1250

1250

1250

850

850

864

778

850

864

850

778

778

778

850

850

864

850

850

778

Titulo

PROF. EN DISCIPLINAS INDUSTRIALES (ARQUITECTO) - CICLO DE PROFESORADO
PROF. EN INGENIERIA CIVIL Y EN CONSTRUCCIONES

PROF. EN INGENIERIA EN CONSTRUCCIONES

PROFESOR DE EDUACION SECUNDARIA DE LA MODALIDAD TECNICO PROFESIONAL
EN CONCURRENCIA CON TITULO DE INGENIERO CIVIL

PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA DE LA MODALIDAD TECNICO
PROFESIONAL EN CONCURRENCIA CON TiTULO DE INGENIERO EN
CONSTRUCCIONES

PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA DE LA MODALIDAD TECNICO
PROFESIONAL EN CONCURRENCIA CON TiTULO DE MAESTRO MAYOR DE OBRAS

PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA DE LA MODALIDAD TECNICO
PROFESIONAL EN CONCURRENCIA CON TiTULO DE TECNICO EN CONSTRUCCIONES

PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA DE LA MODALIDAD TECNICO
PROFESIONAL EN CONCURRENCIA CON TiTULO DE TECNICO SUPERIOR EN
EDIFICACION

PROFESOR DE EDUCACION SECUNDRIA DE LA MODALIDAD TECNICO PROFESIONAL
EN CONCURRENCIA CON TITULO DE ARQUITECTO

PROFESOR DE GRADO UNIVERSITARIO EN ARQUITECTURA.TITULO DE GRADO:
ARQUITECTO. (FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS - U.N. CUYO)

PROFESOR DE GRADO UNIVERSITARIO EN INGENIERIA CIVIL. TITULO DE GRADO:
INGENIERO CIVIL (FFYL-UNCUYO)

PROFESOR DE GRADO UNIVERSITARIO EN INGENIER|A EN CONSTRUCCIONES
PROFESOR EN CIENCIAS DE LA ARQUITECTURA
PROFESOR EN INGENIERIA CIVIL

PROFESOR SUPERIOR EN ARQUITECTURA. U.C.A. (TITULO DE GRADO:
ARQUITECTO. UNIVERSIDAD DE MENDOZA)

PROFESOR SUPERIOR EN CIENCIAS FiSICOMATEMATICAS. U.C.A. (TiTULO DE
GRADO: INGENIERO EN CONSTRUCCIONES. U.T.N.)

PROFESOR SUPERIOR EN INGENIERIA CIVIL. U.C.A. (TITULO DE GRADO: INGENIERO
CIVIL. U.N.CUYO)

PROFESOR SUPERIOR EN INGENIERIA EN CONSTRUCCIONES (TiT. DE GRADO:
INGENIERO EN CONSTRUCCIONES)

PROFESOR UNIVERSITARIO EN ARQUITECTURA

PROFESOR UNIVERSITARIO EN ARQUITECTURA (UNIV. CHAMPAGNAT) TiTULO DE
GRADO: ARQUITECTO (UNIV. NAC. DE CORDOBA)

PROFESOR UNIVERSITARIO EN INGENIERIA (UNIV. CHAMPAGNAT) TiTULO DE
GRADO: INGENIERO CIVIL (UNIV. NAC. DE SAN JUAN)

Profesor/a de Grado Universitario en Arquitectura (Ciclo de Profesorado)

PROFESOR/A PARA LA EDUCACION SECUNDARIA EN CONCURRENCIA CON EL
TITULO DE BASE (T.G.: ARQUITECTO/A)

PROFESOR/A SUPERIOR EN CIENCIAS TECNOLOGICAS (T.G.: INGENIERO/A CIVIL)
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Cat

B

Cod

13

113

121

121

74

883

74

84

84

84

1076

233

1076

233

84

233

233

1076

1076

Titulo

ARQUITECTO

INGENIERO CIVIL

INGENIERO EN CONSTRUCCIONES
INGENIERO EN CONSTRUCCIONES DE OBRA
INGENIERO EN ViAS DE COMUNICACION
TECNICO SUPERIOR EN EDIFICACIONES
TECNICO SUPERIOR EN OBRAS VIALES
CONSTRUCTOR

CONSTRUCTOR DE EDIFICIOS
CONSTRUCTOR DE PRIMERA
CONSTRUCTOR/A DE EDIFICIOS - 3RA CATEGORIA
MAESTRA/O MAYOR DE OBRAS

PRODUCCION BIENES Y SERVICIOS - CONSTRUCCIONES - MAESTRO MAYOR DE
OBRAS

TECNICO CONSTRUCTOR

TECNICO EN CONSTRUCCION DE EDIFICIOS

TECNICO EN CONSTRUCCION DE EDIFICIOS (ESC N2 4-077 -ARQ. MANUEL V. CIVIT-)
TECNICO EN CONSTRUCCIONES

TECNICO/A MEDIO MAESTRO MAYOR DE OBRAS

TERMINALIDAD DE POLIMODAL CON ORIENTACION EN CONS-TRUCCIONES (UTN -
DGE - DIRECCION DE EDUCACION PERMA-NENTE)



